PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « АЛИЯНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  августа  2016 года                                                                                   № 49

с. Алия

О добавлении адресных объектов в Федеральную

информационную адресную  систему

        В соответствии с пунктом  21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, в соответствии с постановлением сельского поселения «Алиянское» № 18  от 27  июля 2015 г., в целях  упорядочения и актуализации данных в Федеральной информационной адресной системе, Администрация сельского поселения «Алиянское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в программу ФИАС по населенному пункту  сельского поселения «Алиянское», Сретенского района, Забайкальского края  информацию о наименовании улиц,  нумерации домов, согласно приложению №1,  №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом  порядке.                                                                                                                                       3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения

    «Алиянское»                                                                              Лыкова Н.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                                                 к Постановлению администрации

сельского поселения «Алиянское»

                                                                             № 49 от 18 августа  2016 г.

Наименования улиц, подлежащие добавлению в  программу  ФИАС

 в целях актуализации данных,  по населенным пунктам  сельского поселения «Алиянское»

	Наименование населенного пункта
	Название улиц

	село Алия
	Речной переулок

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                                                 к Постановлению администрации

сельского поселения «Алиянское»

                                                                               № 49 от 18 августа  2016 г.

.

  Номера домов, подлежащие внесению   в программу  ФИАС,                                             в целях актуализации данных по населенным пунктам сельского поселения «Алиянское», Сретенского района, Забайкальского края

	Наименование населенного пункта
	Название улиц
	Номера домов

	село Алия
	Красноармейская  улица
	2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17 ,20,26, 27,30,32,33,34,35,36,37, 38,40,41.

	Луговая улица
	1,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,13А,14, 15,16.

	Речной переулок
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,23,24,25, 26, 27.